
9278A2B7ED587A4B39E3E24F192C60F540A03FFA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 80/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 8 października 2015 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej
według stanu na dzień 30 października 2015 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 80/2015/2

ZARZĄDZENIE NR 80/2015

Burmistrza Łochowa

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony
cywilnej według stanu na dzień 30 października 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. , poz. 1515 z późn. zm.) oraz wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca
2014 r. w sprawie normatywów, w zakresie zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej
w sprzęt, środki techniczne i umundurowanie niezbędne do wykonywania zadań obrony cywilnej,
z uwzględnieniem ramowych struktur organizacyjnych i podstawowych zadań formacji obrony
cywilnej, zarządza się co następuje:

§ 1 .

Powołuje się komisję w składzie:
1) Przewodniczący – Jakubisiak Emilia
2) Członek - Dybka Mariusz
3) Członek - Oniszk Agnieszka

§ 2 .

Prace związane z inwentaryzacją sprzętu będą wykonywane w dniach 08.10.2015r. – 30.10.2015r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Z up. Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.10.08 14:34:55
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


